変 更 届
年  ⽉  ⽇

⼀般社団法⼈ ⽣前・遺品整理事業協会
会⻑ 安原 信⾏ 殿

住所

法⼈⼜は団体名

代表者⽒名

今般、法⼈名⼜は団体名若しくは代表者⽒名を次のとおり変更いたしましたので、⼀般
社団法⼈⽣前・遺品整理事業協会定款第 7 条 4 項の規定に基づき、下記のとおりお届けい
たします。

記

TEL（　　　　）　　　  －　　　　　FAX（　　　　）　　　  　－

     E-mail

ふりがな

連絡担当者名

担当者部署・役職

担当者連絡先

部署

㊞

役職

　  http://

変更日 　令和　　　年　　　月　　　日

　新）代表者氏名

ふりがな

変更内容

ふりがな

所在地

TEL（　　　　）　　　  －　　　　　FAX（　　　　）　　　　  －

　旧）法人・団体名

　旧）代表者氏名

　新）法人・団体名

ふりがな

正式名称をご記入ください

正式名称をご記入ください

㊞

都　道
府　県

市　区
町　村